
µuĺu
KUPNÍ SMLOUVA č.j. ppr-19255"vSčj-2018-

dle ust. §2079 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno
členem představenstva

27675645
CZ27675645
wjhdai7

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
příjemce faktury: policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6, 150 05 Praha 5

zastoupená: vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR

IČO: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:



(dále jen ,,kupující")

(společně též ,,smluvní strany")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
rámcové smlouvy na "dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017" č. j. MV-
38299-133/VZ-2015 uzavřené dne 15.7.2016 (dále jen ,,rámcová smlouva").

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka monitorů 24" - ,,B2" (dále jen ,,VT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1. která je nedílnou součástí této
smlouvy a dle specifikace a podmínek uvedených v rámcové smlouvě.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 126 800,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 26 628,00 Kč
CELKEM 153 428,00 Kč S DPH
Slovy: stopadesáttřitisícčtyřistadvacetosm korun českých

2. Nabídnutá jednotková cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je považována
za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnuje poplatky za autorská
práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů
souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží ode dne nabyti účinnosti této smlouvy,
nejpozději však do 15.7.2018. Pokud zboží nebude odevzdáno do 15.7.2018
pozbývá tato smlouva platnost a účinnost. Místem plnění je Na Baních 1304, 156
00 Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude dodáno pověřenému zástupci kupujÍcÍho paní

které budou o doručení zboží informovány alespoň jeden (l)
pracovní den pracovní den předem.

Stránka 2 z 8



'm

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíchn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran uvedených v ČI. lV. této
smlouvy v místě plnění. Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícknu a
druhé vyhotoveni bude předáno prodávajicimu.

2. prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží tím, že umožni kupujícímu při
převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že
k dodáni zboží využije třetí osobu.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typ dodávaného

zařízení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem

včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezeni (například zda se
jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence omezené
i neomezené, v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných
originálnich instalačních médii, na kterých je dodáván.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujichmu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. prodávajÍcÍ předloží kopie prohlášení o shodě jako součást dodavatelské
dokumentace nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu vystaveného a
odeslaného do pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží kupujícM. Faktury budou
vyhotoveny ve trojím vyhotovení.

2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím vyčÍs|enim.

Stránka 3 z 8



4. Faktura bude obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo rámcové smlouvy a všechny
uvedené údaje v §29 zákona Č.235/2004 Sb; o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů a § 435 OZ, resp. § 7 zákona č. 90/2012Sb.; o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů.

5. Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ kopie dodacího listu podepsaného oběma
smluvními stranami, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla, rozpis
samostatných zařízení dodaného SW, případně kopie akceptačních protokolů dle
rámcové smlouvy.

6. Faktury jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujíchnu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy jako příjemce faktury.
V případě doručení faktury v období od 7. prosince daného roku do 28. února
nás|edujicího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li
faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve
které se kupujici nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho
aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36 ti měsíců,
(tři (3) let) ode dne převzetí zboží.

'Y

2. Ostatní podmínky servisu a záruky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

lX.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č.
1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. KupujicI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistl-li kupujicI vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit.
Odstoupeni od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí prodávajicknu.

Stránka 4 z 8



4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od doručeni reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství,
druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3 tohoto
článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
smlouvě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů

XII.
Licence

V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen
,,autorský zákon"), a jedná se o tzv. standardní software, řídí ·se poskytovaná
licence standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu
s tím, že objednatel má nevýhradní, přenosné, časově a územně neomezené
právo užit autorské dílo ke všem způsobům užití v souladu s účelem této
smlouvy.

XIII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

Stránka 5 z 8



XIV.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupujÍcÍ.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1.

V .Praze .dne. 1 9 -07- 20i8 V Praze dne -"/O Y

Za kupuj|ciho

Vedoucí OMM
Správy logistického zabezpečení

PP ČR '

C SYSTEM CZ
Barrandova 409, 143 0
"řel: 227 204 401, Fak.:Z
ic: 276 "6" "č' a'

člen představenstva

T

Stránka 6 z 8



l "

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

Stránka 7 z 8



l '

Příloha Č.1 ke kupní smlouvě PPR-19255 /ČJ-2018-990670

Cenová nabídka

Pol. POLOŽKA MNOŽSTVÍ CENA ZA CENA ZA CELKOVÁ ČELKOVÁ
číslo (KS) KS BEZ KS S 21% CENA BEZ CENA S 21%DPH DPH DPH DPH

1. Monitor 24" - ,,B2" 40 3 170,00 3 835,70 126 800,00 153 428,00

126 800,00
Celková cena bez DPH v Kč

153 428,00
Celková cena s DPH v KČ

Stránka 8 z 8



e

r
.

f ,

, .

.

..
C

.

0

0 : '

m
"" t

\
;t \

i

ď l
".,."t,';,' Ý)'

:"' ' "i :, ám//

.»

,0

f P ,

,r

'C


